
20１０JＴＵちびっこ・ジュニアトライアスロン教室    

2010 年 8 月８日(日)開催・村上教室（村上瀬波小学校会場）のご案内 
 
水泳・自転車・ランニングの 3 種目がバランス良く組み合わされたスポーツ＝トライアスロン。 

このすばらしいスポーツを 1 人でも多くの子供たちに体験してもらおうと、本教室は 2001 年より北海道から沖縄まで全国各

地で開催し、毎年多くの参加者の方々にお集まりいただいております。 

今年もトキめき新潟国体トライアスロン競技会開催地の村上市で未来に繋がるアスリートのために総合的な練習方法を専

門の指導者が分りやすく紹介します。この機会に是非トライアスロン競技を体験してみてください。 

 

開催日                       参加対象者                           

                    小学 1 年生～6 年生  中学生 

                                    ※小学生未満のお子様は参加できませんのでご了承ください。 

開催場所                      定員                       

村上市立瀬波小学校           50 名 ※先着順、定員になり次第締め切ります。 

所在地：新潟県村上市瀬波上町４番６号         参加費用                   

受付時間・場所                    無料 ※主催者負担にて規程の傷害保険に加入いたします。 

2010 年 8 月８日(日)08：30～            ※参加者には記念品を差し上げます。 

受付場所：村上瀬波小学校 体育館前      申し込み方法                     

※9 時から開校式を行いますので、時間に余裕をもってお起こしください。          

主催                           

新潟県トライアスロン連合             

共催：社団法人日本トライアスロン連合                           

                                                    申込み先                      

主管                         

                                       ちびっこ・ジュニアトライアスロン教室 事務局 宛 

                           〒958－0837 新潟県村上市三之町２－33 村上地区公民館内 

                                                      ＴＥＬ：０２５４-５３-３３９９ / ＦＡＸ：０２５４-５３-３３８９ 

 

後援                         お問合せ先                     

村上市教育委員会(予定)                       

村上市体育協会・村上市スポーツ少年団(予定)                        

                       

スケジュール(予定)               
 

    

                  

                               

 

社団法人日本トライアスロン連合では、小中学生を対象とした

「ＪＴＵジュニア会員登録」を開始いたしました。 

競技に関わる情報を提供してまいります。 

正しい知識で競技に取り組んでいただくためにも会員登録を推

奨します。詳細につきましては、新潟県トライアスロン連合まで

お問合せください。  

新潟県トライアスロン連合：０２５－３７５－３９６４ 

2010 年 8 月８日(日曜日) 

08：30～     受付 

09：00～09：15 開校式・説明会 

09：20～10：50 ラン・バイクレッスン  

11：00～12：00 スイムレッスン  

12：15～12：30 閉講式 

参加ご希望の方は申込書に必要事項をご記入の上、 

8 月 4 日(水)まで、郵送またはＦＡＸにて下記事務局まで 

お申し込みください。 

（ＦＡＸでお申し込みされた場合は、当日申込書の原本を 

受付にお持ちください。）  

村上トライアスロンクラブ 

 

村上国際トライアスロン大会実行委員会 

新潟県トライアスロン連合 事務局 

〒950－1311 新潟県新潟市南区木滑 938      

ＴＥＬ:025-375-3964  / ＦＡＸ：025-375-3964 

Ｅ-mail: ntu515@sage.ocn.ne.jp       

◆持ち物＝水泳用具・自転車・ヘルメット・着替え・水筒 

※ ヘルメットをお持ちでない方は貸出用を準備しますのでお申

し出ください。自転車についても御相談ください。 


